

**AMAPA AUTOPECAS LTDA - EPP**

CNPJ:28.932.712/0001-68 I.E.:9076489154  
 RUA AMAPA, 1031  
 LONDRINA PR CEP: 86026-440  
 43-3323-3040  
 email:eletrobande@gmail.com  
 site:

**ORÇAMENTO-****012551**

Data: 27/01/23  
 Hora: 14:54 Fl:01/01  
 Atend.:ADMILSON ANTONI

Cliente.:0002042-DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI  
 CPF/CNPJ:20.596.423/0001-23  
 Endereço:R AMAZONAS, 487  
 Cidade.:LONDRINA UF: PR  
 CEP.....:86026-090 Fone:(43)99822-0042  
 E-mail...:rogerio.marcassa@ecolfacilities.com.br

Descr...:UNO ECONOMY PRATA Frota.:8621  
 Placa...:AWA8621 Modelo:UNO  
 Marca...:FIAT Cor...:PRATA  
 Ano....:2012/2013 Km ant: 184.521  
 Chassis: Km atu: 205.901  
 Combust:FLEX

| Código | Descrição da Peça                                  | Uni | Qtde | Pr.Unit | Pr.Bruto | Desc R\$ | Pr.Líquido |
|--------|--|-----|------|---------|----------|----------|------------|
| 10427  | AMORTECEDOR DIANTEIRO FI                           | PC  | 1,00 | 477,00  | 477,00   |          | 477,00     |
| 10428  | AMORTECEDOR DIANTEIRO FI                           | PC  | 1,00 | 477,00  | 477,00   |          | 477,00     |
| 00876  | PIVO SUSPENSAO FIAT PALIO SIENA STRADA 09/13       | PC  | 2,00 | 64,00   | 128,00   |          | 128,00     |
| 09209  | TERMINAL DE DIRECAO FIAT                           | PC  | 1,00 | 68,00   | 68,00    |          | 68,00      |
| 09210  | TERMINAL DE DIRECAO FIAT                           | PC  | 1,00 | 68,00   | 68,00    |          | 68,00      |
| 10429  | PASTILHA DE FREIO                                  | JG  | 1,00 | 110,00  | 110,00   |          | 110,00     |
| 09808  | KIT SUPERIOR AMORT.SUSP. DIANT.C/ROL. NOVO UNO 10/ | KIT | 2,00 | 197,00  | 394,00   |          | 394,00     |
| 10074  | KIT COIFA HOMOCINETICA LADO                        | PC  | 1,00 | 45,00   | 45,00    |          | 45,00      |
| 06765  | MAXI GEAR GL-4 80W E8 - 01 L                       | L   | 2,00 | 38,00   | 76,00    |          | 76,00      |

| Código          | Descrição do Serviço        | Uni             | Qtde               | Pr.Unit             | Pr.Bruto           | Desc R\$   | Pr.Líquido         |
|-----------------|-----------------------------|-----------------|--------------------|---------------------|--------------------|------------|--------------------|
| 00003           | ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO | UN              | 1,00               | 80,00               | 80,00              |            | 80,00              |
| 00003           | MAO DE OBRA                 | UN              | 1,00               | 280,00              | 280,00             |            | 280,00             |
| Valor das Peças | Desc. Final Peças           | Sub.Total Peças | Valor dos Serviços | Desc.Final Serviços | Sub.Total Serviços | ISS Retido | Total do Orçamento |
| 1.843,00        |                             | 1.843,00        | 360,00             |                     | 360,00             |            | <b>2.203,00</b>    |

|                                    |  |  |                     |
|------------------------------------|--|--|---------------------|
| Aprovação/Autorização do Orçamento |  | Previsão de entrega (dd/mm/aa) Hora/Min: |                     |
| / / :                              | Cliente ou do responsável pelo veículo | / / :                                    | Atendente/consultor |

21160622E0110010100002